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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01706031C

2. Data e Regjistrimit 06/05/2020
3. Emri i Subjektit Rolling Hills By the Lake
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/04/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/04/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Papa Gjon Pali II", Ndertesa 
Nr.12, Kati 11 -te, Zyra nr.1206, Njesia bashkiake nr.2 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a. Investime në zhvillimin e Pasurive te Paluajtshme. b. 

Ndërtimi i objekteve civile apo industriale dhe menaxhimi i 
zbatimit të projekteve te kesaj natyre per vete dhe per të 
trete. C. Mbikqyrje dhe zbatim i punimeve ndertimore. d. 
Shitje e njësive ndërtimore të perftuara nga investimet. e. 
Dhenia me qira e pasurive të paluajtshme. f Ofrimi i 
sherbimit te konsulences ne fushen e biznesit, menaxhimit, 
taksave etj. q. Shoqeria mund të bashkepunoje dhe/ose të 
perfitojë, direkt apo indirekt, pjesëmarrje në shoqeri, 
ndërmarrje, agjenci dhe sipermarrje te tjera, të cilat mund te 
kene nje objekt aktiviteti te ndryshem.  Gjithashtu, per te 
realizuar objektin e saj, Shoqeria mund te kryejë çdo lloj çdo 
veprimtari tjetër ekonomike qe do të konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptare ne 
fuqi.
Andi Muhametaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2021                Deri: 20/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Balfin - Balkan Finance Investment Group
               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Rolling Hills By the Lake
E-Mail: a.muhametaj@balfin.al  
Telefon: +355694081261  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-496707-04-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782197-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit.xlsx
Vendimi APO per PF 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
MMT-Shenimet per PF 2020.pdf
MM Trading pgj.pdf

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799282-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes, datë 20.09.2021 ku eshte 
vendosur:- miratimi i shitjes se 100% të kuotave nga ortaku Martin Mane ne favor te 
shoqërisë Balfin - Balkan Finance Investment Group. Depozitimi i vendimit 20.09.2021 ku 
është vendosur:-miratimi i shitjes se 100% të kuotave nga ortaku  Martin Mane në favor te 
shoqërisë Balfin - Balkan Finance Investment Group. Ndryshim administratori. Largim 
Martin Mane dhe emerim Andi Muhametaj.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33A9A66-6E61-49D7-AA7F-0D4A09DF6C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E4469B-DC9B-41D8-9174-46B9F208B2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B34F0B-42B5-439C-B74B-AC7A95188DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBFD0B0-6CF5-44F5-80CC-B5B1CCD9038D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FC119F-CC30-4C41-8958-10516F170575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC30588-7E4B-4A35-A01A-142C030F78A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001E6EC2-4148-43CB-91D3-EDE280214CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36EB66D-B178-49DB-8905-EB4EBBDBFF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8753CDC4-1521-4036-8926-7AF9BD74A5F5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Martin Mane")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne 
para "1.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andi Muhametaj")                      Nga data 
"20/09/2021             Ne daten "20/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Martin Mane")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802544-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi I vendimit date 19.10.2021 per ndryshimin e 
objektit dhe ndryshimin e te dhenave vullnetare.
Emri i subjektit ishte            ("MM TRADING")          u be            ("Rolling Hills By the 
Lake")         
Telefon ishte            ("0699099999")          u be            ("+355694081261")         
E-Mail ishte            ("martin.mane@yahoo.com")          u be            
("a.muhametaj@balfin.al")         
Objekti ishte            ("Ndermjetesimi ne shitje-blerjen e sherbimeve, ndermjetesimi ne 
shitje-blerjen e produkteve dhe mallrave te cilitdo lloji qofshin si p.sh. industrial ose jo, 
ushqimore ose jo ushqimore, ndertimi, elektrike, elektronike, elktroshtepiake, mjekesore 
etj, ndermjetesimi ne shitje-blerjen e pasurive te paluajtshme, shitje-blerje me shumice e 
mallrash dhe produktesh, import-eksporti i produkteve dhe mallrave te cilitdo lloji, dhenia 
e sherbimeve te konsulences financiare, si dhe ushtrimi i te gjitha aktiviteteve qe kane te 
bejne me ose plotesojne, direkt apo indirekt, aktivitetin e mesiperm.")          u be            
("a. Investime në zhvillimin e Pasurive te Paluajtshme. b. Ndërtimi i objekteve civile 
apo industriale dhe menaxhimi i zbatimit të projekteve te kesaj natyre per vete dhe 
per të trete. C. Mbikqyrje dhe zbatim i punimeve ndertimore. d. Shitje e njësive 
ndërtimore të perftuara nga investimet. e. Dhenia me qira e pasurive të paluajtshme. 
f Ofrimi i sherbimit te konsulences ne fushen e biznesit, menaxhimit, taksave etj. q. 
Shoqeria mund të bashkepunoje dhe/ose të perfitojë, direkt apo indirekt, pjesëmarrje 
në shoqeri, ndërmarrje, agjenci dhe sipermarrje te tjera, të cilat mund te kene nje 
objekt aktiviteti te ndryshem.  Gjithashtu, per te realizuar objektin e saj, Shoqeria 
mund te kryejë çdo lloj çdo veprimtari tjetër ekonomike qe do të konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E73AE52-B9D9-4672-8C79-6F30F7FA24A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72056E4-CCF4-4F63-8164-79306C535033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72056E4-CCF4-4F63-8164-79306C535033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA1110F-40BD-4543-90BD-D6788F2B555B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F34089-ED13-4F5E-9DCF-FF6DE947C74B
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me legjislacionin shqiptare ne fuqi.")         
Emri Tregtar ishte            ("MM TRADING")          u be            ("Rolling Hills By the 
Lake")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896875-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2021.

Lista e Dokumenteve:
RH by the Lake _Pasqyra e te ardhurava dhe shpenzimeve 2021.xlsx
VA_Miratim i PF 2021 per RH by the Lake.pdf
Rolling Hills by The Lake - 2021.pdf
RH by the Lake _Pasqyra e Pozicionit 2021.xlsx

Datë: 20/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A038A6-19DA-45E4-97C7-1E6A23395E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C8A9E6-B623-4D5B-8A25-5DE9B35A019B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188A3410-8DBB-4201-885A-6BC4550545E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21368BE4-79EB-42BB-B6B7-E62BAEB29939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21368BE4-79EB-42BB-B6B7-E62BAEB29939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C49F04-3744-450F-8B32-CCC3B292F8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FBF419-46C2-43F7-85FC-07964CD6268A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35777358-F6FD-42E3-B18E-D6BE16148D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21EA2C4-3DA4-4678-B4F6-C51F08D95311

